
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 685.312:620.19:001.4 Schválena: 25.4.1991

NÁZVOSLOVÍ VAD OBUVI ČSN 79 5013

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Terminology of footwear defects

 

Tato norma stanoví slovenské a české názvy vad obuvi užívané v obuvnickém průmyslu při
modelování, výrobě, dopravě a skladování obuvi, v technických podkladech, odborné literatuře,
učebnicích, příručkách, hospodářském styku apod. a určuje význam názvů (vymezení pojmů).

 

1. Pro informaci se uvádějí obdobné názvy v jazyce ruském, anglickém a německém. Cizojazyčná část
normy má charakter orientační pomůcky.

 

2. Pořadí jednotlivých jazyků u názvů: čeština, slovenština, ruština, angličtina, němčina.

 

3. V abecedním rejstříku je u jednotlivých názvů uvedeno pořadové číslo názvu.

 

4. V případě, kdy je podstatná charakteristika pojmu obsažena již v názvu, podrobnější vymezení se
neuvádí.

 

5. Rozdělení názvů v normě - viz tabulka.

 



 

Poznámka: Vady stejného názvu a obdobného charakteru, vznikající však z různých příčin, jsou uvedeny v normě pouze na
jednom místě, avšak s uvedením všech příčin vzniku.

Nahrazuje ON 79 5013
z 12.12.1974

Účinnost od:
1.4.1992

31463

-- Vynechaný text --


